
 

1 

 

 

Prot. n. 6051       Varese, 24/07/23 
 
 
Decreto n. 159 
 
OGGETTO : REVOCA NOMINE UPD - NOMINA MEMBRO MONOCRATICO UPD 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
Dato atto che in applicazione dell’art. 30, comma 2 della L.R. 19/2007, così come modificato 
dall’art. 1, comma 1, lett. I) della L.R. 37/2008, il Consiglio Provinciale ha Istituito l’Azienda 
Speciale della Provincia di Varese a decorre dal 31 dicembre 2009 con la contestuale cessazione 
dell’Istituzione ed ha provveduto ad adottare i conseguenti atti necessari; 
 
Vista la delibera n. 27 del 25 ottobre 2022  del Consiglio di Amministrazione, avente ad oggetto 
“Approvazione Bilancio di previsione 2023, Piano programma 2023 e Bilancio di previsione  
pluriennale 2023/2025; 
 
Vista la delibera n. 40 del 20 dicembre 2022  del Consiglio di Amministrazione, avente ad oggetto 
“Assegnazione delle risorse economiche al Direttore Generale per l’anno 2023”. 
 
Vista inoltre la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 21 del 11/06/2020, avente ad oggetto 
l’approvazione del Regolamento di Disciplina del Personale (Codice disciplinare) dell’Agenzia 
Formativa della Provincia di Varese e successiva modifica con delibera del Consiglio di 
Amministrazione n. 30 del 11 luglio 2023. 
 
Visto che con decreto n.88 del 19 aprile 2021, al fine di dare attuazione alle disposizioni contenute 
nel Regolamento di Disciplina, erano stati nominati i componenti dell'Ufficio Provvedimenti 
Disciplinari.   
 
Visto quanto sopra 

DECRETA 
 
 

- DI REVOCARE le precedenti nomine dei componenti dell'Ufficio Provvedimenti Disciplinari; 
- DI NOMINARE quale membro monocratico dell’Ufficio Provvedimenti Disciplinari il Direttore Dottor 

Salvatore D'Arrigo.  
- DI DARE ATTO che la nomina di cui al presente decreto ha decorrenza immediata e che avrà 

validità sino al provvedimento di revoca. 
                     

  Il Direttore 
           Dott. Salvatore D'Arrigo 

 
     Documento firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


